St. Blaise, bishop of Sebaste in Armenia, suffered among other torments that of faying with a wool-combers' brush under Licinius, and was finally beheaded (317). In the Eleventh Century there were thirty-five churches dedicated to him in Rome. He saved the life of a child who was dying choked by a bone. In consequence he is invoked especially for healing all diseases of the throat. His throat is preserved as a relic in the Vatican. The church blesses two candles and prays for all those whose necks the candles shall touch that they be delivered from diseases of the throat and every other evil. He is one of the fourteen "auxiliary" saints who are venerated for their help in various physical afflictions.

**INTROIT Daniel 3: 84, 87**

Sacerdotes Dei, benedicite Dominum: sancti et humiles corde, laudate Deum. (Daniel 3: 57) Benedicite, omnia opera Domini, Domino: laudate et superexaltate eum in saecula. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen. Sacerdotes Dei, benedicite Dominum: sancti et humiles corde, laudate Deum.

**COLLECT**

Deus, qui nos beati Blaise Martyris tui atque Pontificis annua sollemnitate laetificas: concede propitius; ut, cujus natalitia colimus, de ejusdem etiam protectione gaudeamus. Per Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum.

**EPISTLE 2 Cor. 1: 3-7**

Fratres: Benedictus Deus et Pater Domini nostri Jesu Christi, Pater misericordiarum, et Deus totius consolationis, qui consolatur nos in omni tribulatione nostra: ut possimus et ipsi consolari eos qui in omni pressura sunt, per exhortationem, qua exhortamur et ipsi a Deo. Quoniam sicut abundant passionibus Christi in nobis: ita et per Christum abundat consolatio nostra. Sive autem tribulamur pro vestra exhortatione et salute, sive consolamur pro vestra consolatione, sive exhortamur pro vestra exhortatione et salute, quae operatur tolerantiam earumdem passionum, quas et nos patimur: ut spes nostra firma sit pro vobis : scientes quod sicut socii passionum estis, sic eritis et consolationis: in Christo Jesu Domino nostro.

**GRADUAL Psalms 8: 6, 7**

Gloria et honore coronasti eum. Et constituisti eum super opera manuum tuarum, Domine.

*(From Septuagesima until Easter, the Lesser Alleluia is replaced by the Tract.)*

**LESSER ALLELUIA**

Alleluja, alleluja. Hic est sacerdos, quem coronavit Dominus. Alleluja.

**TRACT Psalms 111: 1-3**